
 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

 
 

COPIA 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
N. 92 
 
del 08-11-2017 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DEL RENDICONTO PRESENTATO 
DALLA FONDAZIONE CULTURALE VAL VIBRATA PER 
SERVIZI STRUMENTALI RESI IN RELAZIONE ALLA 
MANIFESTAZIONE "MONDO DAUTORE 2015". 

 
L’anno  duemiladiciassette, il giorno  otto del mese di novembre, alle ore previo inviti si è 
riunita la Giunta Comunale alle ore 12:55 con l’intervento dei Signori: 
 

N. NOME CARICA PRESENZA 
1. LUZII ANDREA SINDACO PRESENTE 
2. IACHINI TATIANA VICE SINDACO PRESENTE 
3. DI BATTISTA ADRIANO ASSESSORE ASSENTE 
4. GATTI CARLA ASSESSORE ASSENTE 
5. DI PIERDOMENICO ALESSANDRA ASSESSORE PRESENTE 

 
 
Partecipa con funzioni consultive,  referenti,  di  assistenza  e verbalizzazione (ai  sensi  art. 97,  4° comma   
del  D.Lgs  n. 267/2000) il SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE.  
 
Il SINDACO, Avv. ANDREA LUZII, constatato che il numero degli intervenuti rende legale e valida la 
seduta, la dichiara aperta ed invita i presenti a trattare la materia in oggetto 

  

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


Delibera G.C. n. 92 del 08-11-2017 -  Pag.  1 di 4 - COMUNE DI SANT'OMERO 

 
LA GIUNTA COMUNALE  

 

RICHIAMATE le proprie precedenti deliberazioni: 
-  n.32 del 26 marzo 2015, a oggetto: “5 ^ edizione Mondo d'autore - approvazione quadro economico 

di previsione ai fini dell'indirizzo programmatico per la predisposizione del bilancio di previsione 
anno 2015 “; 

- n.75 del 25 giugno 2015, a oggetto: 5^ edizione Mondo d'autore: delibera G.C. n.32 del 
26/03/2015: affidamento alla Fondazione Val Vibrata dei servizi strumentali – rettifica allegato B 
e approvazione di un nuovo allegato B “; 

- n. 83 del 15 luglio 2015, a oggetto “Direttive in ordine alla v edizione della rassegna culturale “ 
mondo d’autore – revoca della deliberazione della giunta comunale n.75 del 25 giugno 2015”. 

 
RILEVATO che per la realizzazione del progetto è stato richiesto specifico finanziamento alla 
Fondazione Cassa di Risparmio della Provincia di Teramo; 
 
RICHIAMATA  la nota acclarata al protocollo dell’Ente in data 25.05.2015  n. 4545  con la quale la 
Fondazione Cassa di Risparmio  di Teramo ha comunicato la conferma dell’assegnazione di un contributo 
di € 4.000,00 per la realizzazione del progetto “Mondo d’Autore”; 
 
ESAMINATA la comunicazione del Sindaco prot. 8889 del 03.11.2017 con la quale  chiede alla 
Fondazione Cassa di Risparmio di Teramo l’erogazione del contributo di € 4.000,00 previsti ed 
assegnati per la rassegna culturale “Mondo D’Autore” edizione 2015; 
 
DI PRENDERE ATTO, al fine di cui sopra, della rendicontazione delle spese sostenute dalla 
Fondazione Culturale Val Vibrata in relazione ai servizi strumentali resi per l’organizzazione della 
manifestazione “Mondo d’Autore 2015”, come da documentazione presentata in data 08.11.2017 e 
acclarata al protocollo n. 9009, in atti; 
 
CONSIDERATO che sulla proposta di deliberazione in argomento non risultano necessari i pareri di 
regolarità tecnica e contabile, in quanto trattasi di mera presa d’atto del documento di rendicontazione 
presentato dalla Fondazione Culturale Val Vibrata; 
 
VISTI: 
- il D.Lgs 267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 
 
CON voti unanimi e favorevoli resi ed espressi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 
 

La premessa è parte integrante del presente deliberato; 
 
1. DI PRENDERE ATTO: 
- della avvenuta presentazione della  rendicontazione delle spese sostenute dalla Fondazione 

Culturale Val Vibrata in relazione ai servizi strumentali resi per l’organizzazione della 
manifestazione “Mondo d’Autore 2015”, come da documentazione presentata in data 08.11.2017 
e acclarata al protocollo n. 9009, in atti; 
 

- dell’importo rendicontato totale pari ad €  28.223,24 salvo errori, finalizzato alla realizzazione 
di: 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


Delibera G.C. n. 92 del 08-11-2017 -  Pag.  2 di 4 - COMUNE DI SANT'OMERO 

MONDO D’AUTORE 2015: “LE PRIMAVERE RUBATE” composto delle seguenti sezioni: 
- Abruzzesistica  
- Le Primavere Rubate 
- Voci tra gli Scaffali 

2. DI TRASMETTERE il presente atto alla Fondazione Tercas ai fini dell’erogazione del concesso 
contributo pari ad € 4.000,00. 

Successivamente, stante l'urgenza di provvedere, la Giunta, dichiara la presente delibera 
immediatamente eseguibile, ai sensi  dell'art.134, comma 4, T.U. 267/2000. 

 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
  

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


Delibera G.C. n. 92 del 08-11-2017 -  Pag.  3 di 4 - COMUNE DI SANT'OMERO 

 
Il presente processo verbale, previa lettura, è stato approvato e firmato a termini di legge 
 

IL SINDACO 
F.to Avv. ANDREA LUZII 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che copia della presente deliberazione n.  92  del  08-11-2017  viene pubblicata nell’ Albo 
Pretorio on-line del Comune in data                              e che vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del 
D.Lg.vo n. 267/2000 art. 124. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Sant’Omero lì,             PROT. N.   

La presente delibera il giorno stesso della pubblicazione viene inviata 

  AI CAPIGRUPPO CONSIGLIARI PER ELENCO ( art. 125 D.Lg.vo n. 267/2000) 
  ALBO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 
_______________________________________________________________________________________ 

ESITO  DI ESECUTIVITA’ 
 
La presente  deliberazione è divenuta esecutiva 
 
[  ] per decorrenza dei termini, di cui all’art. 134, comma 4°, D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000 
[x] perché resa immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgvo 267/2000 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 
 
La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
 
Sant’ Omero lì,            Il Segretario Comunale 

 Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

